Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 23:40
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/modul-zasilania-ams1117-3v3-z-gniazdem-dc-p-2384.html
Moduł zasilania AMS1117-3V3 z gniazdem DC
Cena brutto 10,62 zł
Cena netto 8,63 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy LCT-076
Producent mini moduły
Opis produktu
Moduł zasilania AMS1117-3V3 z gniazdem DC
Moduł zasilania zbudowany w oparciu o stabilizator AMS1117-3V3 z gniazdem DC 5,5mm.
Dane techniczne:
moduł wyposażony w stabilizator AMS1117-3V3 3,3V
napięcie wejściowe: 4,5V - 7V﻿
napięcie wyjściowe: 3,3V (+/-0,05V)
prąd: 800mA
dioda LED sygnalizującą zasilanie
przycisk NO/OFF pozwalający odłączyć zasilanie bez konieczności odłączenia modułu od układu
gniazdo zasilające DC 5,5mm
wyjście - listwa GOLD-PIN zapewnia łatwy i szybki montaż
wymiary modułu : 48,5mm x 12,5mm
Doskonale nadaje się do pracy z mikrokontrolerami AVR, PIC, ARM oraz modułami Arduino.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold